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MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  1509250123 
Processo Administrativo N° 15092501 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 06/10/2023 10:09:39 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/10/2023 14:34:17 CADASTRO DE PROPOSTA CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 
07/10/2023 20:50:00 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

14/10/2023 10:38:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇOES LTDA 

• 5/10/2023 13:05:34 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 
16/10/2023 13:08:35 CADASTRO DE PROPOSTA LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP 

16/10/2023 17:48:22 ESCLARECIMENTO REQUERIDO 31) PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
Prezados, 

Solicitamos esclarecimentos quanto a participação no referido processo, visto que no sistema do BLL o processo consta como sendo 
EXCLUSIVO ME/EPP, no entanto no Edital não consta nenhuma informação quanto a participação sendo exclusiva. 

Processo será realmente exclusivo me/epp ou ampla disputa?  
18/10/2023 09:50:05 CADASTRO DE PROPOSTA ART COMERCIO E SERVICO LTDA 

18/10/2023 11:01:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 
18/10/2023 13:57:54 CADASTRO DE PROPOSTA E JOTA COMERCE LTDA 
18/10/2023 15:25:30 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Sim, itens de contratação até R$ 80.000,00 poderão ser exclusivos para empresas enquadradas ME/EPP. 
18/10/2023 20:11:17 CADASTRO DE PROPOSTA MV DA SILVA INFORMATICA 
18/10/2023 20:22:59 CADASTRO DE PROPOSTA 31) PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
19/10/2023 08:37:56 CADASTRO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 
19/10/2023 08:49:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 

o19/10/2023 10:43:40 CADASTRO DE PROPOSTA IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME 
19/10/2023 11:02:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ART COMERCIO E SERVICO LTDA 
19/10/2023 11:29:12 CADASTRO DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 
19/10/2023 11:30:59 CADASTRO DE PROPOSTA INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 
19/10/2023 11:35:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F.D. COMERCIAL LTDA 
19/10/2023 13:16:54 CADASTRO DE PROPOSTA LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 
191101202313:44:06 CADASTRO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
191101202313:51:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
19/101202314:28:37 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
19/10/202314:36:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 
19/10/202314:40:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
19/10/2023 14:44:21 CADASTRO DE PROPOSTA N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
19/10/202314:57:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
19/10/202315:09:48 CADASTRO DE PROPOSTA M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA 
191101202315:22:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA 
19/10/202315:53:56 CADASTRO DE PROPOSTA WEB TECNOLOGIA 
19/10/202316:18:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WEB TECNOLOGIA 
19/101202316:56:23 CADASTRO DE PROPOSTA RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 
19/10/202317:08:42 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
19/10/202317:41:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS -  EIRELI 
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1911012023 17:50:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 
191101202318:13:57 CADASTRO DE PROPOSTA GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 

19/101202318:21:51 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

19/1012023 18:57:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 
191101202320:32:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
19/10/2023 22:36:39 CADASTRO DE PROPOSTA L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 
20/10/2023 06:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES 

20110/2023 07:35:52 CADASTRO DE PROPOSTA GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI 
20/101202307:55:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

2011012023 08:50:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em instantes daremos início a fase de lances. 
20/10/2023 09:00:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
amos da início a fase de lances. Boa sorte! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: xiaomi 	 Modelo: redmi 10 
Descrição: 22373 - APARELHO CELULAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: SMARTPHONE ANDROID, DUAL CHIP, 
CÂMERA TRIPLA COM A RESOLUÇÃO DE 48MP + 2MP + 2MP, CAMERA FRONTAL COM A RESOLUÇÃO DE 8 MP, TELA 
TAMANHO 6.5 COM A RESOLUÇÃO HD + (720 X 1600) MAX VISION; DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS, 
PROCESSADOR: UNISOC T700 (1,8 GHZ OCTA-CORE), COR GRAFITE, MEMÓRIA INTERNA DE 64 GB, GARANTIA MÍNIMA DE 
1 ANO, DIMENSÕES DO PRODUTO: (AXLXP) 16.5 X 7.6 X 0,91 CM, MEMÓRIA RAM DE 4GB, PESO 198G. COM  FUNÇÃO 
BLUETOOTH, WI-FI, BATERIA 5000 MAH; O PRODUTO DEVERÁ VIR DEVIDAMENTE EMBALADO E ACOMPANHADO DOS 
DOCUMENTOS, KIT DE MANUAIS; FONE DE OUVIDO ESTEREO: CABO DE SINCRONIZAÇÃO; CARREGADOR DE PAREDE E 
FERRAMENTA DE REMOÇÃO DO CHIP. 

Quantidade: 26 	 Valor Unit.: 689,00 Valor Total: 17.914,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 WEB TECNOLOGIA 032 47.400.80110001-08 1.976,00 689,00 Sim 

2 GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI 135 07.894.77110001-19 1.976,00 689,99 0,14 Sim 

3 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 112 07.475.00910001-06 1.200,00 729,95 5,79 Sim 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 089 50.706.3601000141 1.976,01 789,00 8,09 Sim 

5 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 046 44.014.580/0001-41 1.976,00 864,00 9,51 Sim 

6 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 039 48.777.092/0001-47 1.976,01 865,00 0,12 Sim 

7 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 015 20.081.724/0001-14 1.975,00 929,99 7,51 Sim 

8 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 076 15.412.998/0001-09 1.099,00 930,00 0,00 Sim 

9 E JOTA COMERCIE LTDA 144 45.132.753/0001-99 1.976,01 989,95 6,45 Sim 

10 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 087 07.766.04810002-35 1.976,01 999,01 0,92 Sim 

11 POLLIANA IOLANDAASSUNCAO SILVA 017 29.520.946/0001-60 1.976,01 1.007,89 0,89 Sim 

12 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 073 37.984.495/0001-40 1.976,01 1.008,00 0,01 Sim 

13 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 105 06.290.637/0001-46 1.976,01 1.049,00 4,07 Sim 

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 050 11.093.169/0001-50 1.976,00 1.297,99 23,74 Sim 

15 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 093 00.563.949/0001-08 1.976,01 1.298,00 0,00 Sim 

16 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E 047 37.725.824/0001-39 1.976,00 1.323,34 1,95 Sim 

17 M V DA SILVA INFORMATICA 007 30.375.386/0001-87 1.976,01 1.480,00 11,84 Sim 

18 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 008 30.892.220/0001-38 1.950,00 1.580,00 6,76 Sim 

19 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 106 49.464.926/0001-27 1.976,01 1.750,00 10,76 Sim 
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116 	04.788.639/0001-34 	1.97601 1.976,01 12,91 

RubriCa 

Sim 

21 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 129 	12.233.377/0001-70 1.976,01 1.976,01 0,00 Sim 

22 F.D. COMERCIAL LTDA 035 	30.144.060/0001-49 

DESCLASSIFICADOS 

1.976,01 1.976,01 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/10/2023 10:09:39 PUBLICADO 

06/10/2023 10:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2011012023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/10/2023 09:00:34 DISPUTA 

20/10/2023 09:00:34 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 035) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 106) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 073) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 1.099,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 008) 1.950,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 1.976,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 144) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 105) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 007) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 1.976,01 

20/1012023 09:00:34 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 116) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 1.975,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 1.976,01 

1&0/10/2023 09:00:34 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.200,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 1.976,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 017) 1.976,01 

20/10/2023 09:00:34 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.976,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 1.976,00 

20/10/2023 09:00:34 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.976,00 

20/10/2023 09:00:38 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 106) 1.750,00 

20/10/2023 09:00:41 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.746,90 

20/1012023 09:01:47 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 1.098,00 

20/10/2023 09:01:48 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.949,99 

20/10/2023 09:02:21 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 1.085,00 

20/10/2023 09:03:40 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.080,00 

20/10/2023 09:04:10 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 1.070,00 

20/10/2023 09:04:16 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 144) 1.071,00 

20/10/2023 09:04:37 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 1.060,00 
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20/10/2023 09:05:06 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 	 1.050,00 

20/10/2023 09:05:13 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 1.740,00 

20/10/2023 09:05:17 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 	 1.734,97 

20/10/2023 09:05:26 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 1.699,00 

20/10/2023 09:05:28 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 1.048,00 

20/10/2023 09:05:28 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 	1.691,91 

20/10/2023 09:05:51 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 	 1.691,90 

20/10/2023 09:05:56 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 	 1.688,40 

20/10/2023 09:05:59 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 	 1.030,00 

20/10/2023 09:06:01 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 	 1.045,00 

20/10/2023 09:06:12 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 	 1.025,00 

620/10/2023  09:06:40 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 	 1.020,00 

20/10/2023 09:06:41 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 105) 	 1.049,00 

20/10/2023 09:06:56 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 1.010,00 

20/10/202309:07:52 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 	 1.005,00 

201101202309:08:14 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 	 1.000,00 

20/101202309:08:30 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 1.680,00 

201101202309:08:36 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 	 1.672,51 

20/10/2023 09:08:36 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/10/2023 09:08:52 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 144) 

20/10/2023 09:08:56 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 

20/10/2023 09:09:12 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 

20/10/2023 09:09:13 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 

20/10/2023 09:09:15 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 

20/10/2023 09:09:17 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 144) 

20/10/2023 09:09:23 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

20/10/2023 09:09:25 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 

• 20/10/2023 09:09:27 LANCE MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 007) 

20/10/2023 09:09:33 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 

20110/202309:09:34 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

201101202309:09:46 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 

20110/202309:09:56 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 

201101202309:10:01 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 

201101202309:10:02 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 

20/10/202309:10:04 LANCE POLLIANA IOLANDAASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 017) 

20/10/202309:10:16 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 

20/10/202309:10:17 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

201101202309:10:26 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

201101202309:10:30 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 039) 

201101202309:10:37 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

20/101202309:10:46 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 

20/101202309:10:51 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 

20/10/202309:10:56 LANCE L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 

20/10/202309:11:01 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 
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L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 849,95 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 840,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 839,95 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.487,52 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 830,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.477,86 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 829,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 820,00 

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.477,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.468,58 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 819,95 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 073) 1.008,00 

POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 017) 1.007,99 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 810,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 809,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 800,00 

M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 007) 1.480,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 799,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 799,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089) 790,00 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 780,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 779,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 770,00 

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.450,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 769,95 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.445,19 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 765,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 764,95 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.445,18 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.436,75 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 750,00 

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.399,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 047) 1.390,62 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 749,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 740,00 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 739,95 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 730,00 

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 1.007,98 

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 944,99 

POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 017) 1.007,97 

L.P. EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 729,95 

ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 864,00 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 720,00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 008) 1.580,00 

20/101202309:11:05 LANCE 
20/10/202309:11:10 LANCE 
20110/202309:11:14 LANCE 
20110/202309:11:16 LANCE 
20110/202309:11:18 LANCE 
201101202309:11:22 LANCE 
201101202309:11:22 LANCE 
201101202309:11:35 LANCE 
20/101202309:11:38 LANCE 
20/101202309:11:39 LANCE 
20/10/202309:11:40 LANCE 

920/101202309:11:40 LANCE 
201101202309:11:43 LANCE 
201101202309:11:46 LANCE 
201101202309:11:50 LANCE 
201101202309:11:55 LANCE 
201101202309:11:58 LANCE 
20/10/202309:12:03 LANCE 
201101202309:12:08 LANCE 
20110/202309:12:12 LANCE 
20/10/202309:12:16 LANCE 
20/101202309:12:22 LANCE 
20110/202309:12:28 LANCE 
20110/202309:12:29 LANCE 
20/101202309:12:35 LANCE 
20/101202309:12:37 LANCE 
20/10/202309:12:50 LANCE 
0/10/2023 09:12:56 LANCE 

201101202309:12:58 LANCE 
20/101202309:13:01 LANCE 
201101202309:13:08 LANCE 
20110/202309:13:09 LANCE 
201101202309:13:14 LANCE 
201101202309:13:16 LANCE 
201101202309:13:21 LANCE 
20110/202309:13:31 LANCE 
201101202309:13:35 LANCE 
201101202309:13:53 LANCE 
201101202309:13:54 LANCE 
20/101202309:13:57 LANCE 
20/10/202309:13:59 LANCE 
20110/202309:14:00 LANCE 
20/101202309:14:05 LANCE 
20/10/202309:14:11 LANCE 



201101202309:17:59 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 718,00 

20110/202309:18:16 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 717,90 

20/101202309:18:25 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 715,00 

20/101202309:18:43 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 940,00 

20/10/202309:19:03 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 714,90 

20110/202309:19:05 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 939,99 

20/10/202309:19:14 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 710,00 

20/101202309:19:32 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 709,90 

20/101202309:19:36 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 700,00 

20/101202309:19:55 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 699,90 

20/10/202309:20:31 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 699,00 

20/101202309:20:41 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 698,90 

20110/202309:20:54 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 695,00 

20/10/202309:20:39 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 1.298,00 

694,00 

6 de 18 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

20/1012023 09:21:16 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 
	

690,00 

20/10/2023 09:21:21 MENSAGEM ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 
Sr, pregoeiro, sugiro pedir composicao de custo, pois precos estao inesequiveis  
2011012023 09:22:12 LANCE GIGA DISTRIBUIDORA EIRELLI (PARTICIPANTE 135) 

 

689,99 

2011012023 09:22:13 MENSAGEM ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 046) 
para a qualidade do item solicitado 
2011012023 09:22:21 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 

	
689,00 

20I10I2023 09:22:37 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 
	

930,00 

2011012023 09:22:57 LANCE IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 
	

929,99 

201101202309:24:35 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 050) 
	

1.297,99 

201101202309:26:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  

• 0I10I2023 09:26:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WEB TECNOLOGIA  
20/101202309:26:36 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WD DIGITAL 	 Modelo: WD DIGITAL 
Descrição: 22374 - HD EXTERNO PORTÁTIL: CAPACIDADE: 4T13 INTERFACES DO PRODUTO: USB 3.0 COR PRETA 
DIMENSÕES: 20,9 X 80 X 117 MM WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®WINDOWS 7, WINDOWS 08 OU SUPERIOR. 
(UNIDADE) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 7.680,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 080 	48.777.092/0001-47 1.076,78 640,00 Sim 
2 F.D. COMERCIAL LTDA 047 	30.144.060/0001-49 1.076,78 650,00 1,56 Sim 
3 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 136 	00.563.94910001-08 1.076,78 679,99 4,61 Sim 
4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 088 	50.706.360/0001-81 1.076,78 770,00 13,24 Sim 
5 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 012 	44.014.580/0001-41 1.076,00 789,00 2,47 Sim 
6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 130 	15.412.998/0001-09 790,00 790,00 0,13 Sim 
7 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA 135 	34.770.156/0001-73 1.076,00 869,89 10,11 Sim 
8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 128 	30.892.220/0001-38 1.050,00 870,00 0,01 Sim 
9 WEB TECNOLOGIA 104 	47.400.801/0001-08 1.076,00 881,00 1,26 Sim 

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 072 	11.093.169/0001-50 1.076,00 1.009,00 14,53 Sim 
11 MV DA SILVA INFORMATICA 058 	30.375.386/0001-87 1.076,78 1.010,00 0,10 Sim 
12 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 027 	06.290.637/0001-46 1.076,78 1.019,00 0.89 Sim 
13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 120 	49.464.926/0001-27 1.076,78 1.020,00 0,10 Sim 
14 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 116 	37.984.495/0001-40 1.076,78 1.060,00 3,92 Sim 
15 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 074 	11.493.926/0001-82 1.076,70 1.076,70 1,58 Sim 
16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 048 	04.788.639/0001-34 1.076,78 1.076,78 0,01 Sim 
17 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 030 	12.233.377/0001-70 1.076,78 1.076,78 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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ubçca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

       

MOVIMENTOS DO LOTE 
06/10/2023 10:09:39 PUBLICADO 

06/10/2023 10:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/10/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/10/2023 09:00:35 DISPUTA 

20/10/2023 09:00:35 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 	 1.076,70 

20110/202309:00:35 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 116) 
	

1.076,78 

20110/202309:00:35 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 088) 
	

1.076,78 

201101202309:00:35 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 128) 	 1.050,00 

011012023 09:00:35 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 135) 	 1.076,00 

20/10/2023 09:00:35 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 	 790,00 

20/10/202309:00:35 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 027) 	 1.076,78 

20/10/202309:00:35 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 1.076,00 

20110/202309:00:35 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 058) 	 1.076,78 

201101202309:00:35 LANCE R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 048) 	 1.076,78 

201101202309:00:35 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 	 1.076,78 

201101202309:00:35 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 	 1.076,78 

20/10/202309:00:35 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 120) 	 1.076,78 

201101202309:00:35 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 1.076,78 

20110/202309:00:35 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 104) 	 1.076,00 

20110/202309:00:35 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 1.076,00 

20/10/202309:00:35 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 1.076,78 

20110/202309:00:38 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 120) 	 1.020,00 

20110/202309:02:05 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 798,00 

201101202309:02:14 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 789,00 

00/101202309:02:15 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 1.049,99 

20/10/202309:02:42 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 780,00 

201101202309:03:37 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 027) 	 1.019,00 

201101202309:08:47 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 	 779,00 

20/10/2023 09:08:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/10/202309:09:05 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 135) 	 1.018,80 

201101202309:09:14 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 088) 	 778,00 

201101202309:09:27 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 700,00 

20/10/202309:09:29 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 1.018,99 

20/10/2023 09:09:45 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 058) 	 1.010,00 

201101202309:10:07 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 135) 	 1.009,96 

201101202309:10:09 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 	 777,00 

20/10/202309:11:08 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 104) 	 881,00 
201101202309:11:26 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 088) 	 770,00 

201101202309:11:27 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 135) 	 880,92 
20/101202309:11:46 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 	 699,00 
20/10/202309:11:58 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 680,00 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

20/10/2023 09:12:06 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 679,99 

20/10/2023 09:12:09 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 072) 1.009,00 

20/10/2023 09:12:11 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 116) 1.060,00 

20/10/2023 09:12:26 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 670,00 

20/10/2023 09:13:56 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 047) 650,00 

20/10/2023 09:14:11 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 080) 640,00 

20/10/2023 09:14:39 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 128) 870,00 

20/10/2023 09:14:56 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 135) 869,89 

20/10/2023 09:16:57 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
20/10/2023 09:16:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA .0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA  
20/10/2023 09:16:57 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 22375 - ROTEADOR - 750 MBPS COM 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 

Marca: TP LINK 
3 ANTENAS DE POTÊNCIA DE 5 DBI (UNIDADE) 

175,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: TP LINK 

Valor Total: 2.800,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 144 	48.777.092/0001-47 422,68 175,00 Sim 

2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 083 	50.706.360/0001-81 422,68 186,00 6,29 Sim 

3 WEB TECNOLOGIA 012 	47.400.801/0001-08 422,00 187,00 0,54 Sim 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 051 	11.093.169/0001-50 422,00 277,99 48,66 Sim 

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 042 	30.892.220/0001-38 420,00 278,00 0,00 Sim 

6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 106 	00.563.949/0001-08 422,68 279,00 0,36 Sim 

7 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 022 	37.984.495/0001-40 422,68 280,00 0,36 Sim 

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 054 	49.464.926/0001-27 422,68 290,00 3,57 Sim 

9 M V DA SILVA INFORMATICA 134 	30.375.386/0001-87 422,68 389,00 34,14 Sim 

10 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 047 	15.412.998/0001-09 398,00 398,00 2,31 Sim 

11 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 010 	06.290.637/0001-46 422,06 422,06 6,05 Sim 

12 F.D. COMERCIAL LTDA 004 	30.144.060/0001-49 422,68 422,68 0,15 Sim 

13 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 036 	04.788.639/0001-34 422,68 422,68 0,00 Sim 

14 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 061 	11.493.926/0001-82 

DESCLASSIFICADOS 

422,68 422,68 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/10/2023 10:09:39 PUBLICADO 

06/10/2023 10:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/10/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 



Rubiica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

20/10/2023 09:00:36 DISPUTA 

201101202309:00:36 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 012) 	 422,00 

20110/202309:00:36 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 022) 	 422,68 

20110/202309:00:36 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 042) 	 420,00 

20/10/202309:00:36 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 	 398,00 

20/10/202309:00:36 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010) 	 422,06 

20/101202309:00:36 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 	 422,68 

20/10/202309:00:36 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 036) 	 422,68 

20110/202309:00:36 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 	 422,68 

20110/202309:00:36 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 	 422,68 

20/10/202309:00:36 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 422,68 

920/101202309:00:36 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 422,68 

20110/202309:00:36 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - E 1 RELI 	422,68 

20110/202309:00:36 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 	 422,00 

201101202309:00:36 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 422,68 

201101202309:00:39 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 397,59 

20/10/202309:02:35 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 	 397,58 

20/101202309:02:41 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 392,82 

20/101202309:02:57 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 390,00 

20/101202309:02:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 387,50 

201101202309:03:37 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 385,00 

20110/202309:03:39 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 383,77 

201101202309:04:26 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 382,00 

20110/202309:04:29 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 381,54 

20110/202309:05:20 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 381,00 

20110/202309:05:21 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 376,39 

20110/202309:06:54 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 376,00 

• 0/10/2023 09:06:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 	 372,95 

201101202309:08:57 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 
	

372,00 

20/10/2023 09:08:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/10/2023 09:09:03 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 

20/10/2023 09:09:36 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 083) 

20/10/2023 09:09:37 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 

20/10/2023 09:09:42 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 

20/10/2023 09:10:13 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 

20/10/2023 09:10:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 054) 

20/10/2023 09:10:18 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 134) 

20/10/2023 09:10:34 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 083) 

20/10/2023 09:10:52 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 

20/10/2023 09:10:53 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 144) 

201101202309:11:13 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 012) 

20110/202309:11:42 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 083) 

201101202309:11:56 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 

20/10/202309:12:22 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 

370,18 

360,00 

370,00 

355,88 

200,00 

290,00 

389,00 

199,00 

289,00 

175,00 

187,00 

186,00 

285,00 

284,99 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

2011012023 09:12:34 LANCE 	GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 022) 280,00 

20/1012023 09:12:55 LANCE 	INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 279,00 

20/10/2023 09:13:56 LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 042) 380,00 

20/10/2023 09:15:45 LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 042) 278,00 

20/10/2023 09:16:15 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 051) 277,99 

20/10/2023 09:18:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
20/10/2023 09:18:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 
20110/2023 09:18:16 HABILITAÇÃO 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: STROND SG1016 
Descrição: 22376 - SWITCH NÃO GERENCIÁVEL - COM 16 PORTAS - FAST ETHERNET 10/100/1000, 
GARANTIA MiNIMA DE 12 (DOZE) MESES (UNIDADE) 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 40899 

Modelo: STROND SG1016 
RJ45 COM 220V. 

Valor Total: 6.54384 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(%) ME 

1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE 052 	52.504.81710001-09 1.161,67 408,99 Sim 

2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 098 	48.777.092/0001-47 1.161,67 409,00 0,00 Sim 

3 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E 048 	37.725.824/0001-39 1.161,00 442,00 8,07 Sim 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 037 	50.706.360/0001-81 1.161,67 525,00 18,78 Sim 

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 081 	11.093.169/0001-50 1.161,00 526,99 0,38 Sim 

6 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA 129 	34.770.156/0001-73 1.160,00 529,90 0,55 Sim 

7 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 127 	15.412.998/0001-09 590,00 590,00 11,34 Sim 

WEB TECNOLOGIA .8 136 	47.400.801/0001-08 1.161,00 672,00 13,90 Sim 

9 MV DA SILVA INFORMATICA 132 	30.375.386/0001-87 1.161,67 700,00 4,17 Sim 

10 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 033 	11.493.926/0001-82 1.161,67 740,00 5.71 Sim 

11 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 017 	49.464.926/0001-27 1.161,67 750,00 1,35 Sim 

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 072 	00.563.949/0001-08 1.161,67 1.047,00 39,60 Sim 

13 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 044 	06.290.637/0001-46 1.161,67 1.049,00 0,19 Sim 

14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 134 	30.892.220/0001-38 1.160,00 1.050,00 0.10 Sim 

15 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 122 	37.984.495/0001-40 1.161,67 1.100,00 4,76 Sim 

16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 124 	04.788.639/0001-34 1.161,67 1.161,67 5,61 Sim 

17 F.D. COMERCIAL LTDA 053 	30.144.06010001-49 1.161,67 1.161,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/10/2023 10:09:39 PUBLICADO 

06/10/2023 10:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 



\ iO D 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

20/10/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/10/2023 09:18:30 DISPUTA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 134) 1.160,00 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 122) 1.161,67 

RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 1.161,67 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.161,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 1.161,67 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 1.160,00 

CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 590,00 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 1.161,67 

MV DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 132) 1.161,67 

R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 124) 1.161,67 

F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 053) 1.161,67 

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 1.161,67 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 1.161,67 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 1.161,67 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 017) 1.161,67 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 136) 1.161,00 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 1.161,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 589,99 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 583,26 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 017) 750,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 583,25 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 580,16 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 580,01 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 570,05 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 580,00 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 569,96 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 563,36 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 569,95 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 563,19 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 1.159,99 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 554,80 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 563,18 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 554,60 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 547,54 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 554,59 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 547,37 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 538,51 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 547,36 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 538,46 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 530,60 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 538,45 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 530,52 

12 de 18 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

020/10/2023 09:18:30 LANCE 

20110/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/2023 09:18:30 LANCE 

20/10/202309:18:30 LANCE 

20/10/202309:18:30 LANCE 

20/10/202309:18:30 LANCE 

20/10/202309:18:37 LANCE 

20/101202309:18:37 LANCE 

20/10/202309:18:42 LANCE 

201101202309:18:43 LANCE 

20/10/202309:18:49 LANCE 

20110/202309:18:51 LANCE 

201101202309:18:54 LANCE 

201101202309:18:55 LANCE 

920/10/202309:18:57 LANCE 

20/101202309:19:00 LANCE 

20/101202309:19:01 LANCE 

20/101202309:19:02 LANCE 

20110/202309:19:05 LANCE 

20110/202309:19:06 LANCE 

20/10/202309:19:07 LANCE 

20/10/202309:19:08 LANCE 

20/10/202309:19:12 LANCE 

20/10/202309:19:13 LANCE 

20/10/202309:19:14 LANCE 

201101202309:19:18 LANCE 

20/101202309:19:19 LANCE 

201101202309:19:20 LANCE 

20/10/2023 09:19:24 LANCE 

20/101202309:19:24 LANCE 

20/10/202309:19:25 LANCE 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 



o 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 

\brsca) 

524,47 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 530,51 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 530,37 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 524,46 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 523,28 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 136) 672,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 523,27 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 122) 1.100,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 520,99 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 520,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 513,26 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 519,99 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 513,25 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 508,53 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 508,52 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 502,59 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 502,58 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 499,74 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 499,73 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 491,39 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 491,38 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 486,64 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 486,63 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 479,76 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 479,75 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 475,38 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 475,37 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 474,83 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 134) 1.050,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 474,82 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 470,90 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 470,89 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 464,06 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 464,05 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 455,50 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 455,49 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 445,77 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 445,76 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 048) 442,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 441,99 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 440,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 439,99 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 044) 1.049,00 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 435,00 

13 de 18 

20/10/2023 09:19:30 LANCE 

20/10/2023 09:19:30 LANCE 

20/10/2023 09:19:31 LANCE 

20/10/2023 09:19:36 LANCE 

20/10/2023 09:19:41 LANCE 

20/10/2023 09:19:43 LANCE 

20/10/2023 09:19:47 LANCE 

20/10/2023 09:19:51 LANCE 

20/10/2023 09:19:53 LANCE 

20/10/2023 09:19:53 LANCE 

20/10/2023 09:20:27 LANCE 

620/10/2023 09:20:36 LANCE 

20/10/2023 09:20:41 LANCE 

20/10/2023 09:20:44 LANCE 

20/10/2023 09:20:48 LANCE 

20/10/2023 09:20:50 LANCE 

20/10/2023 09:20:54 LANCE 

20/10/2023 09:20:56 LANCE 

20/10/2023 09:21:00 LANCE 

20/10/2023 09:21:01 LANCE 

20/10/2023 09:21:06 LANCE 

20/10/2023 09:21:07 LANCE 

20/10/2023 09:21:12 LANCE 

20/10/2023 09:21:13 LANCE 

20/10/2023 09:21:18 LANCE 

20/10/2023 09:21:19 LANCE 

20/10/2023 09:21:23 LANCE 

6b0/1101202309:21:24 LANCE 

20110/202309:21:28 LANCE 

20/10/202309:21:29 LANCE 

201101202309:21:31 LANCE 

20110/202309:21:35 LANCE 

20/10/202309:21:37 LANCE 

20/101202309:21:41 LANCE 

20/101202309:21:48 LANCE 

20/10/202309:21:53 LANCE 

20/10/202309:21:55 LANCE 

201101202309:21:59 LANCE 

20/101202309:22:00 LANCE 

20/10/202309:22:04 LANCE 

20/10/202309:22:36 LANCE 

201101202309:22:39 LANCE 

20110/202309:22:58 LANCE 

20/101202309:23:40 LANCE 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

20/10/2023 09:23:43 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 434,99 

20/10/2023 09:25:12 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 1.048,99 

20/10/2023 09:25:51 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 530,00 

20/10/2023 09:27:02 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 430,00 

20/10/2023 09:27:02 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/10/2023 09:27:04 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 429,99 

20/10/2023 09:27:07 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 1.047,00 

20/10/2023 09:27:21 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 410,00 

20/10/2023 09:27:22 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 409,99 

20/10/2023 09:27:40 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 132) 700,00 

20/10/2023 09:27:40 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 129) 529,90 

• 0/10/2023 09:27:56 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 098) 409,00 

20/10/2023 09:28:02 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 408,99 

20/10/2023 09:29:05 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 528,00 

20/10/2023 09:30:14 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 1.161,60 

20/10/2023 09:30:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 527,99 

20/10/2023 09:30:31 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 527,00 

20/10/2023 09:30:38 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 1.060,00 

20/10/2023 09:31:40 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 081) 526,99 

20/10/2023 09:31:48 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 525,00 

20/10/2023 09:31:48 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI 740,00 

20/10/2023 09:33:49 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
20/10/2023 09:33:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA 
20/10/2023 09:33:49 HABILITAÇÃO 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: STROND 5G1024 	 Modelo: STROND SG1024 
Descrição: 22377 - SWITCH NÃO GERENCIÁVEL - COM 24 PORTAS - FAST ETHERNET 10/1 00/1 000, RJ45 COM 220V. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES (UNIDADE) 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 479,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 7.679,84 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE 036 52.504.817/0001-09 1.334,57 479,99 Sim 

2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 071 48.777.092/0001-47 1.334,57 480,00 0,00 Sim 

3 M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E 035 37.725.824/0001-39 1.334,00 557,00 16,04 Sim 

4 LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA 048 34.770.156/0001-73 1.330,00 631,89 13,45 Sim 

5 GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 122 37.984.495/0001-40 1.334,57 632,00 0,02 Sim 

6 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 052 50.706.360/0001-81 1.334,57 688,00 8,86 Sim 

7 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 095 15.412.998/0001-09 689,00 689,00 0,15 Sim 

8 WEB TECNOLOGIA 055 47.400.801/0001-08 1.334,00 780,00 13,21 Sim 

9 M V DA SILVA INFORMATICA 017 30.375.386/0001-87 1.334,57 880,00 12,82 Sim 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 
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10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 086 49.464.926/0001-27 1.334,57 	890,00 1,14 	Sim 

11 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 002 00.563.949/0001-08 1.334,57 	1.099,00 23,48 	Sim 

12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

13 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

077 11.093.169/0001-50 1.334,00 	1.099,99 

060 06.290.637/0001-46 1.334,57 	1.100,00 

14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 011 30.892.220/0001-38 1.330,00 	1.130,00 2,73 	Sim 

1.334,57 	18,10 	Sim 15 F.D. COMERCIAL LTDA 	 003 30.144.060/0001-49 1.334,57 

1.334,57 	0,00 	Sim 

1.334,57 	0,00 	Sim 

16 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 123 04.788.639/0001-34 1.334,57 

17 RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE 	133 11.493.926/0001-82 1.334,57 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 

ii 
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INABILITADOS 

zão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/10/2023 10:09:39 PUBLICADO 

06/10/2023 10:12:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/10/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/10/2023 09:18:30 DISPUTA 

20/10/2023 09:18:30 LANCE WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 055) 	 1.334,00 

20/10/2023 09:18:30 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 	 1.334,00 

20/10/2023 09:18:30 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 	 1.330,00 

20/10/2023 09:18:30 LANCE CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 	 689,00 

20/10/2023 09:18:30 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 060) 	 1.334,57 

20/101202309:18:30 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 	 1.334,57 

20/10/202309:18:30 LANCE R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 123) 	 1.334,57 

20/101202309:18:30 LANCE F.D. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 003) 	 1.334,57 . 	20/101202309:18:30 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 	 1.334,57 

01101202309:18:30 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 	 1.334,57 

0110/202309:18:30 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 1.334,00 

20110/202309:18:30 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 086) 	 1.334,57 

20/101202309:18:30 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 052) 	 1.334,57 

201101202309:18:30 LANCE RAMAX SERVIÇOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS -  EIRELI 	 1.334,57 

20/101202309:18:30 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 011) 	 1.330,00 

20110/202309:18:30 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 122) 	 1.334,57 

20110/202309:18:30 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 	 1.334,57 

201101202309:18:37 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 	 688,99 

20/101202309:18:37 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 687,43 

20110/202309:18:43 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 086) 	 890,00 

201101202309:18:43 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 	 687,42 

201101202309:18:48 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 683,61 

20/10/2023 09:18:50 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 	 683,60 

20/10/202309:18:51 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 	 683,52 

201101202309:18:54 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 677,25 

20/10/202309:18:55 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 	 683,51 

0,09 	Sim 

0,00 	Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 677,11 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 669,57 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 677,10 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 669,50 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 667,75 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 669,49 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 667,67 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 661,34 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 667,66 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 661,28 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 655,61 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 661,27 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 655,42 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 652,79 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 655,41 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 652,76 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 644,51 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 652,75 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 1.329,99 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 644,31 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 638,68 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 644,30 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 638,63 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 632,19 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 638,62 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 632,17 

WEB TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 055) 780,00 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 622,99 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 632,16 

LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 632,06 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 622,98 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 622,02 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 620,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 622,01 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 611,57 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 611,56 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 602,81 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 602,80 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 596,89 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 596,88 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 588,43 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 601,00 

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 588,42 

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 122) 885,00 

20/10/2023 09:18:57 LANCE 

20/10/2023 09:19:00 LANCE 

20/10/2023 09:19:01 LANCE 

20/10/2023 09:19:02 LANCE 

20/10/2023 09:19:06 LANCE 

20/10/2023 09:19:07 LANCE 

20/10/2023 09:19:08 LANCE 

20/10/2023 09:19:13 LANCE 

20/10/2023 09:19:13 LANCE 

20/10/2023 09:19:14 LANCE 

20/10/2023 09:19:18 LANCE 

• 20/10/2023 09:19:19 LANCE 

20/10/2023 09:19:20 LANCE 

20/10/2023 09:19:24 LANCE 

20/10/2023 09:19:24 LANCE 

20/10/2023 09:19:26 LANCE 

20/10/2023 09:19:30 LANCE 

20/10/2023 09:19:30 LANCE 

20/10/2023 09:19:30 LANCE 

20/10/2023 09:19:31 LANCE 

20/10/2023 09:19:36 LANCE 

20/10/2023 09:19:36 LANCE 

20/10/2023 09:19:37 LANCE 

20/10/2023 09:19:41 LANCE 

20/10/2023 09:19:42 LANCE 

20/10/2023 09:19:43 LANCE 

20/10/2023 09:19:47 LANCE 

00/101202309:19:47 LANCE 

20/101202309:19:48 LANCE 

20110/202309:19:50 LANCE 

20/101202309:19:53 LANCE 

20110/202309:20:27 LANCE 

20110/202309:20:37 LANCE 

201101202309:20:41 LANCE 

201101202309:20:44 LANCE 

20/10/202309:20:48 LANCE 

201101202309:20:50 LANCE 

20/101202309:20:54 LANCE 

20110/202309:20:56 LANCE 

20110/202309:21:00 LANCE 

201101202309:21:02 LANCE 

20/10/202309:21:03 LANCE 

20/10/202309:21:06 LANCE 

20110/202309:21:07 LANCE 



20/10/2023 09:21:07 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 

Rubr,ca 

587,51 

20/10/2023 09:21:12 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 587,50 

201101202309:21:13 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 584,74 

201101202309:21:16 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 585,00 

20110/202309:21:18 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 584,73 

201101202309:21:19 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 584,34 

201101202309:21:23 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 584,33 

201101202309:21:24 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 574,41 

20110/202309:21:29 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 574,40 

20/101202309:21:31 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 570,53 

20/101202309:21:35 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 570,52 

*0/101202309:21:37 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 565,02 

20/101202309:21:41 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 565,01 

20110/202309:21:42 LANCE M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 035) 557,00 

201101202309:21:47 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 556,99 

201101202309:21:56 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 011) 1.130,00 

201101202309:22:41 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 060) 1.100,00 

20/101202309:22:50 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 550,00 

20/101202309:22:56 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 549,99 

20/10/202309:24:26 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 540,00 

20110/202309:24:30 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 539,99 

20/101202309:25:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 1.099,99 

20/10/202309:26:27 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 052) 688,00 

20110/202309:27:06 LANCE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA (PARTICIPANTE 122) 632,00 

20/10/2023 09:27:06 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/10/2023 09:27:16 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.099,00 

20/10/2023 09:27:34 LANCE LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (PARTICIPANTE 048) 631,89 

*0110/202309:27:35 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 500,00 

20/101202309:27:39 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 499,99 

20/10/202309:28:13 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 880,00 

20110/202309:28:23 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 071) 480,00 

201101202309:28:25 LANCE LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS 479,99 

20/101202309:30:25 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
20/10/2023 09:30:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA 
20/10/2023 09:30:25 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 20/10/2023 09:33:50 1 17 de 18 
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MEMBRO DE A lO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÉGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 
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